

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Καθαίρεσεις Λιθοδομές									
1	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	3,00	28,00	84,00	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	ΟΙΚ 2252	2	m2	25,00	5,00	125,00	
3	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	3	m3	60,00	70,00	4.200,00	
4	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	4	m3	60,00	75,00	4.500,00	
5	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	5	m2	300,00	9,00	2.700,00	
6	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\71.01.02	ΟΙΚ 7102	6	m2	100,00	11,20	1.120,00	
Σύνολο : 1. Καθαίρεσεις Λιθοδομές								12.729,00	12.729,00
2. Πλακοστρώσεις - Επιχρίσματα									
1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11	ΟΙΚ 7311	7	m2	100,00	22,50	2.250,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με χονδρόπλακες ακανόνιστες κατεργασμένες απλά με σφυρί.	ΝΑΟΙΚ 73.11N1	ΟΙΚ 7311	8	m2	65,00	27,00	1.755,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	ΟΙΚ 3213	9	m3	144,00	84,00	12.096,00	
Σύνολο : 2. Πλακοστρώσεις - Επιχρίσματα								16.101,00	16.101,00
3. Χωματουργικά - σκυροδέματα									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	10	m3	200,00	0,70	140,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α\Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	11	m3	1.000,00	8,20	8.200,00	
3	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	12	m3	20,00	133,00	2.660,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500Α	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.1	ΝΟΔΟ 2611	13	kg	1.500,00	1,15	1.725,00	
Σύνολο : 3. Χωματουργικά - σκυροδέματα								12.725,00	12.725,00
Σε μεταφορά									41.555,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						41.555,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	7.479,90
			Άθροισμα						49.034,90
			Απρόβλεπτα					15,00%	7.355,24
			Άθροισμα						56.390,14
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						61,47
			Άθροισμα						56.451,61
			ΦΠΑ					24,00%	13.548,39
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						70.000,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						70.000,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

Πέραμα Μυλοποτάμου 8/3/2019
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 8/3/2019
Η προϊσταμένη Τμήματος

Γεωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός